
Zarządzenie Nr 145/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 6 czerwca  2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Zarządzenia Nr 144/2019 Wójta Gminy 

Michałowice z dnia 6 czerwca 2019 r.  w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 1.html 1/1

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 145/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 czerwca 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
801      Oświata i wychowanie 2 605 399,00 2 732 650,01 0,00 120 402,00 2 853 052,01

 80153     
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 120 402,00 120 402,00

  2010    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 120 402,00 120 402,00

   Zlecone   Zlecone 0,00 0,00 0,00 120 402,00 120 402,00
    O  Organ 0,00 0,00 0,00 120 402,00 120 402,00

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 120 402,00 120 402,00

      Razem 147 516 013,57 147 751 569,83 0,00 120 402,00 147 871 971,83

 
 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załacznik 2.html 1/1

Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 145/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 czerwca 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
750      Administracja publiczna 0,00 0,00 -247 524,15 247 524,15 0,00
 75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 -224 524,15 224 524,15 0,00
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 -20 000,00 20 000,00 0,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 -20 000,00 20 000,00 0,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 -20 000,00 20 000,00 0,00

     0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art.
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty
telefoniczne) )

0,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00

     0002
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz
materiałów i wyposażenia do rozbudowy i utrzymania
infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy
Michałowice

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

  4270    Zakup usług remontowych 0,00 0,00 -45 000,00 45 000,00 0,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 -45 000,00 45 000,00 0,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 -45 000,00 45 000,00 0,00

     0001
Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek,
dźwigów osobowych, samochodu służbowego,
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

0,00 0,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00

     0002 Naprawa i remonty sprzętu komputerowego, konserwacja
systemu monitoringu cyfrowego 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

  4300    Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 -124 524,15 124 524,15 0,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 -124 524,15 124 524,15 0,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 -124 524,15 124 524,15 0,00

     0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie,
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek,
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

0,00 0,00 -124 524,15 0,00 -124 524,15

     0004
Usługi związane z utrzymaniem sprzętu komputerowego i
oprogramowania oraz infrastruktury teleinformatycznej w
Urzędzie Gminy Michałowice

0,00 0,00 0,00 124 524,15 124 524,15

  4360    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 -35 000,00 35 000,00 0,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 -35 000,00 35 000,00 0,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 -35 000,00 35 000,00 0,00
     0001 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00

     0002
Zakup usług telekomunikacyjnych związanych z obsługą
telefoni stacjonarnej, IT oraz dostępu do internetu w
Urzędzie Gminy Michałowice

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

 75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 -23 000,00 23 000,00 0,00
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00

     0002 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z organizacją imprez
promocyjno-sportowych 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00

     0003 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z promocją gminy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
  4190    Nagrody konkursowe 0,00 0,00 -15 000,00 15 000,00 0,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 -15 000,00 15 000,00 0,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 -15 000,00 15 000,00 0,00
     0001 Nagrody konkursowe (konkurs logo gminy) 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00
     0004 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
      Razem 0,00 0,00 -247 524,15 247 524,15 0,00

 
 


